23/02/2024 08:34 Prefeitura Municipal de Altaneira

https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/materia/FC8016E8/03AFcWeA5Tx-X3FK3ZIPjeg0r4vOdRuNlrhk3VAGoOORvt_H9YyV8NI4DcAlsUwQ… 1/1

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTANEIRA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N°119/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTANEIRA, ESTADO
DO CEARÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
LHE CONFERIDAS PELA LEI ORGÂNICA DO
MUNICÍPIO, e
CONSIDERANDO a prerrogativa da administração pública
em rever seus próprios atos, seja considerando os critérios de
conveniência e oportunidade ou eivados de vícios legais ou
meramente materiais;
RESOLVE:

Art.1°. TORNAR SEM EFEITO, nos termos do Art.25, da lei
540 de 28 de dezembro de 2011, a portaria n° N°114/2024, de
exoneração da servidora MARCIANA INACIO DOS
SANTOS.
Art.2°. Encaminha-se ao Departamento de Recursos Humanos
para as devidas anotações.
Art.3°. Esta Portaria entra em vigor na data sua publicação,
revogadas as disposições contrárias.

PUBLIQUE-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Altaneira, em 16 de fevereiro
de 2024

FRANCISCO DARIOMAR RODRIGUES SOARES
Prefeito Municipal de Altaneira

Publicado por:
Vitoria Hellen Rufino Duarte

Código Identificador:FC8016E8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 20/02/2024. Edição 3400
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/